
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 393/F.05/WR.II/V/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Subadi, M.Sn. 

NIDN   : 0303118501 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film Dan Televisi 

Semester : Genap Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 Mei 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi  

4. Kasubbag. Umum dan Kepegawaian – Fakultas Film dan Televisi  

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Karya Akhir 146156601 6 
Film dan Televisi 

(D.3) 
6 Jumat, 08.00 – 13.00 
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Jakarta Pusat, 15 September 2023
Ketua Prodi Televisi dan Film

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2022 GENAP
Mata kuliah : KARYA AKHIR Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : SUBADI, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1190130001 ADHIMAS ASYAM BHAGASKARA HIMAWAN 16 15 93.75

2 1190130003 AFRIZAL IBRAHIM SALEH 16 15 93.75

3 1190130004 AISYAH KAIFIA ZAHRA 16 15 93.75

4 1190130005 ANDHIKA BAGAS DIRGANTORO 16 15 93.75

5 1190130013 GABRIEL PRAYOGO 16 15 93.75

6 1190130020 JASON DAVIS MAHADHIPA NESWARA 16 15 93.75

7 1190130022 MOHAMAD DAFFA SAKHO ALAMSYAH 16 15 93.75

8 1190130027 NAZHIHA ZAKHINA 16 15 93.75

9 1190130028 NOKA OCTAVIA PUTRI SIREGAR 16 15 93.75

10 1190130046 ARIADHIKA WIBISONO 16 15 93.75

11 1200130001 AHMAD ARDHYA AL AZRA 16 15 93.75

12 1200130002 ANASTASIA ANGELINA WIBISONO 16 15 93.75

13 1200130003 DANUARSA PUTRA 16 15 93.75

14 1200130007 GEMMA WINDYANA RIZKI 16 15 93.75

15 1200130008 IDZHAR ABDURROZIQ 16 15 93.75

16 1200130009 ILHAM RAMADAN 16 15 93.75

17 1200130012 NAJIB WALIKHTIRA 16 15 93.75

18 1200130016 RAIHAN PUTRA ANDAIRA 16 15 93.75

19 1200130018 SHILNA NURFATMA RUHAINI 16 15 93.75

20 1200130019 THOMAS AGUNG SCHUT 16 15 93.75

21 1200130020 YURMEN REZO FANNI 16 15 93.75

22 1200130022 DAFFA CISCO ADHYAKSAL 16 15 93.75

23 1200130023 DANI AGIEL PAMUNGKAS 16 15 93.75

24 1200130024 DEMILTO FIGO MARATI 16 15 93.75
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ARLY YANATRI ZAINSTY, M.Sn.
NIP. 017801263004150077
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TELEVISI DAN FILM
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : KARYA AKHIR Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 146156601 SKS : 6

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 1190130001 ADHIMAS ASYAM BHAGASKARA
HIMAWAN

0.00 E  

2 1190130003 AFRIZAL IBRAHIM SALEH 0.00 E  
3 1190130004 AISYAH KAIFIA ZAHRA 83.82 A ✔  
4 1190130005 ANDHIKA BAGAS DIRGANTORO 91.26 A ✔  
5 1190130013 GABRIEL PRAYOGO 86.42 A ✔  

6 1190130020 JASON DAVIS MAHADHIPA
NESWARA

84.72 A ✔
 

7 1190130022
MOHAMAD DAFFA SAKHO
ALAMSYAH 80.16 A ✔

 

8 1190130027 NAZHIHA ZAKHINA 87.15 A ✔  
9 1190130028 NOKA OCTAVIA PUTRI SIREGAR 83.19 A ✔  

10 1190130046 ARIADHIKA WIBISONO 90.65 A ✔  
11 1200130001 AHMAD ARDHYA AL AZRA 85.22 A ✔  
12 1200130002 ANASTASIA ANGELINA WIBISONO 85.66 A ✔  
13 1200130003 DANUARSA PUTRA 82.76 A ✔  
14 1200130007 GEMMA WINDYANA RIZKI 86.82 A ✔  
15 1200130008 IDZHAR ABDURROZIQ 87.69 A ✔  
16 1200130009 ILHAM RAMADAN 86.82 A ✔  
17 1200130012 NAJIB WALIKHTIRA 0.00 E  
18 1200130016 RAIHAN PUTRA ANDAIRA 80.55 A ✔  
19 1200130018 SHILNA NURFATMA RUHAINI 84.26 A ✔  
20 1200130019 THOMAS AGUNG SCHUT 82.05 A ✔  
21 1200130020 YURMEN REZO FANNI 89.29 A ✔  
22 1200130022 DAFFA CISCO ADHYAKSAL 82.63 A ✔  
23 1200130023 DANI AGIEL PAMUNGKAS 82.33 A ✔  
24 1200130024 DEMILTO FIGO MARATI 82.66 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 74.42 3.50
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 8 September 2023 oleh anesa
Tanggal Cetak : Jumat, 15 September 2023, 09:32:10
Paraf Dosen :

SUBADI, M.Sn.
NIA SARI, M.Sn.



9/15/23, 9:32 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2


